
https://orenburgskaya-oblast.restate.ru/obj/prodazha-ofisa-mexanizatorov-ulica-d-4-13632075/

Купить офис, помещение под офис за 82 000 рублей на Механизаторов улица, д.4

Оренбургская область, Светлинский район, поселок Восточный, Механизаторов улица, д.4

82 000 Р
1 981Р за м2

41.40 м2

Общая
1 из 1
Этаж

Электронный аукцион назначен на 23.07.2025. Прием заявок по 17.07.2025. Помещение (нежилое помещение) Адрес: Оренбургская область,
р-н Светлинский, п Восточный, ул Механизаторов, д 4, пом 1. Назначение: нежилое. Площадь: 41,4 кв. м. Кадастровый номер: 56: 27:
0201001: 766. Номер, тип этажа, на котором расположено помещение, машино-место: Этаж №1. Кадастровые номера иных объектов
недвижимости, в пределах которых расположен объект недвижимости: 56: 27: 0201001: 648. Запись о регистрации права собственности в
Едином государственном реестре недвижимости: № 56: 27: 0201001: 766-56/001/2019-3 от 25.10.2019. Обременения (ограничения) : не
зарегистрировано. https: //catalog. lot-online. ru/index. php?dispatch=products. view&product_id=853627

 2 c 08.12.2023, обновлен 06.07.2025

Продавец: Комарова Ольга

Телефон: +79672464429



https://orenburgskaya-oblast.restate.ru/obj/prodazha-ofisa-mexanizatorov-ulica-d-4-13632075/

Характеристики

Этаж 1 Этажей всего 1

Наличие охраны нет Наличие парковки нет



https://orenburgskaya-oblast.restate.ru/obj/prodazha-ofisa-mexanizatorov-ulica-d-4-13632075/

   


